证券代码：300421 证券简称：力星股份 公告编号：2016-015

江苏力星通用钢球股份有限公司

关于取得企业境外投资证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏力星通用钢球股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会 2015 年第

一次临时会议审议通过了《关于拟设立境外全资子公司的议案》，同意公司在美

国南卡罗来纳州投资设立 JGBR 美洲子公司（内容详见 2015 年 7 月 14 日公司在

中国证监会指定创业板信息披露网站上刊登的相关公告）。

近日公司取得江苏省商务厅颁发的《企业境外投资证书》。现就相关情况公

告如下：

1、境外企业名称：JGBR 美洲子公司

2、设立方式：新设

3、投资主体：江苏力星通用钢球股份有限公司，股比：100%

4、投资总额：16,234 万人民币（折合 2,500 万美元）

5、经营范围：研发、生产、销售轴承钢钢球

6、批准文号：苏境外投资【2016】N00085 号

特此公告。

江苏力星通用钢球股份有限公司董事会

2016 年 2 月 1 日